בנוהל להלן ניתן לקבל פרטים אודות זכויות הסטודנטים המשרתים במילואים, התאמות בלימודים וכן נהלי הגשת בקשת דחייה או קיצור שירות המילואים (ולת"ם).

נוהל זכויות והתאמות לסטודנטים במילואים בבצלאל, מבוסס על כללי זכויות הסטודנט (התאמות לסטודנטים המשרתים בשירות מילואים), תשע"ב-2012.

לקריאת נוסח החוק המלא – [לחצו כאן](#)

מטרת נוהל זה - פירוט זכויותך בעת השירות במילואים בהתאם לחוק והסדרת אופן הגשת הבקשה להתאמות.

בכדי להבטיח שמירה על זכויותך יש לפעול בהתאם לנוהל.

מידע על זכויות מה [מוסד לביטוח לאומי](#) - לבדיקת זכאות לשכר וגובה התגמולים בתקופת המילואים יש להכנס למחשבון של המוסד לביטוח הלאומי ולמלא את פרוטיך האישיים "[מחשבון של המוסד לביטוח לאומי](#)".

(ה) דיקנאט הסטודנטים הנה נציב.ת קבילות לסטודנטים בשירות מילואים. סטודנטים ששרתו במילואים זכאים לפנות לנציב הקבילות אם הם סבורים שעניינם לא טופל כראוי ולא זכה למענה אחרי שהגיש ערעור.

פרק א': הגדרות:

"חוק שירות מילואים" - חוק שירות המילואים, תשס"ח – 2008. קישור [לחוק שירות המילואים](#) המלא

"שירות מילואים" – כהגדרתו בחוק שירות המילואים

"שירות מילואים בנסיבות חירום או במצב מיוחד" – שירות מילואים על פי קריאה לשירות לפי הוראות סעיף 8 לחוק שירות המילואים, תשס"ח-2008 או על פי קריאה לשירות במצב מיוחד כמשמעותה בסעיף 9(א) לחוק שירות המילואים או שירות מילואים על פי קריאה לשירות בהתראה קצרה לפי קביעה של שר הביטחון וצה"ל כמשמעותה בפקודות הצבא.

"היעדרות בשל שירות מילואים" - היעדרות בתקופת לימודים או בחינות בשל שירות מילואים כהגדרתו בחוק שירות המילואים